
MSC Cruises prisas för innovativ vattenrutschkana
Den spektakulära vattenrutschkanan Vertigo på MSC Cruises fartyg MSC Preziosa har utsetts till årets bästa
kryssningsinnovation. Vertigo vann i en omröstning bland tusentals kryssningsintresserade på Cruise International
Awards.

- Priset är ett bevis på att vår strategiska satsning på familjeanpassade kryssningar fyllda av aktiviteter för alla åldrar ligger rätt i
tiden, säger Åsa Elmcrona, marknadschef på MSC Cruises.

MSC Cruises Vertigo är världens längsta vattenrutschkana på ett kryssningsfartyg. Den är 13 meter hög och sträcker sig 120 meter.
Delar av den spektakulära färden går utanför fartygets reling. 

För att lyfta upplevelsen ytterligare är dessutom delar av banan genomskinlig. Åkturen håller en genomsnittlig hastighet på 6 meter per
sekund och påbörjas på fartygets 18:e däck.
- Världens längsta vattenrutschkana till havs är inget annat än en blöt succé, säger Åsa Elmcrona.

Kryssningsfartyget MSC Preziosa sjösattes så sent som i mars i år och har förutom den häpnadsväckande åkattraktionen dessutom
infinitypool, spa, teater, kasino samt flera restauranger och barer.
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MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs i Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har
den mest moderna flottan i världen med de elva fartygen MSC Divina, MSC Magnifica, MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC
Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC Armonia och MSC Lirica som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, Syd- och Nordamerika, Sydafrika
och Förenade Arabemiraten. I mars 2013 utökades flottan ännu en gång med vårt nyaste tillskott, MSC Preziosa. MSC Cruises är miljöcertifierat enligt ISO
1400 och är det enda rederiet som belönats med 6 Golden Pearls från Bureau Veritas för hög standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises är även
certifierat enligt ISO 9001 och ISO 2200 för kvalitet och säkerhet i samband med livsmedelshantering. Rederiet samarbetar med UNICEF i ett gemensamt
projekt som syftar till att ge utsatta barn i Brasilien en utbildning av hög kvalitet. MSC Cruises ingår i samma koncern som MSC Cargo, ett av världens
största containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen Aponte. Besök www.msccruises.se


